
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

Portaria 03/NTR/2025 Florianópolis, 17 de março de 2025.

A Chefe de Departamento de Nutrição, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

 

Designar  a  Comissão  Examinadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para 

Professor Substituto, Edital 007/2025/DDP, do Departamento de Nutrição, Área/Subárea de 

conhecimento:  Nutrição/Alimentação  Coletiva,  como  membros  titulares  as  professoras: 

Letícia Carina Ribeiro da Silva (presidente), Anete Araújo de Sousa, Cláudia Ambrosi, e como 

membro suplente, a professora Suellen Secchi Martinelli.

PATRICIA FARIA DI PIETRO

Chefe do Departamento


		2025-03-17T13:25:24-0300




